
令和 8年 1月 

生徒・保護者各位 

 

オンライン学習システム「チアスタディ」 

サービス終了に関するお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。いつもご高配をいただき、誠にあり

がとうございます。 

突然ではございますが、諸般の事情により 2026 年 3月をもちましてオンライン学習シ

ステム「チアスタディ」のサービスを終了させていただくこととなりました。これまで多

くの皆さまにご利用いただきましたこと、心より御礼申し上げます。 

 

◆今後につきまして◆ 

 

2026 年 1 月 3日時点でご会員の皆様には、会費のご請求は２月分まで、３月分会費に

つきましては無料とさせていただきます。 

 

突然のお知らせとなりましたことをお詫び申し上げるとともに、長きにわたりご愛顧を

賜りましたこと、心より感謝申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

チアスタディ事務局 

受付時間：火～土 14 時-18 時 

TEL:0120-25-1135 

Mail:cheerstudy@nichinoken.co.jp 

担当：吉田・岡 


